
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/648/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zmniejszenie 10.000,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zmniejszenie 
10.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zmniejszenie 10.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Ustala się dotację celową dla VIVA Spółka z o.o. w Dukli (podmiotowi leczniczemu na 
podstawie art. 114 i 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej) na zakup analizatora 
biochemicznego – BA200 w kwocie 10.000,00 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4603



Tabela nr 1 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 530 285,72 2 284 

841,57 2 284 841,57 3 150,00 2 281 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 
444,15 602 970,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 520 285,72 2 274 

841,57 2 274 841,57 3 150,00 2 271 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 
444,15 602 970,87 0,00 0,00 

przed zmianą 1 634 568,87 1 013 
048,00 1 013 048,00 1 150,00 1 011 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 624 568,87 1 003 

048,00 1 003 048,00 1 150,00 1 001 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 827 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 837 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 457 823,00 457 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 
po zmianach 457 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 823,00 457 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 771 956,03 92 201 

089,31 54 336 
143,10 35 470 096,28 18 866 

046,82 11 547 
206,59 23 900 

473,60 808 746,02 158 520,00 1 450 
000,00 34 570 866,72 34 560 

866,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 126 771 956,03 92 191 

089,31 54 326 
143,10 35 470 096,28 18 856 

046,82 11 547 
206,59 23 900 

473,60 808 746,02 158 520,00 1 450 
000,00 34 580 866,72 34 570 

866,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4603



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 530 285,72 -10 000,00 14 520 285,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 634 568,87 -10 000,00 1 624 568,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 198,00 -10 000,00 540 198,00 

851   Ochrona zdrowia 827 823,00 10 000,00 837 823,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 447 823,00 10 000,00 457 823,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 126 771 956,03 0,00 126 771 956,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4603



Tabela nr 3 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 530 285,72 2 284 841,57 2 284 841,57 3 150,00 2 281 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 520 285,72 2 274 841,57 2 274 841,57 3 150,00 2 271 691,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 245 444,15 12 245 

444,15 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 1 634 568,87 1 013 048,00 1 013 048,00 1 150,00 1 011 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 624 568,87 1 003 048,00 1 003 048,00 1 150,00 1 001 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 520,87 621 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 827 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 837 823,00 380 000,00 359 900,00 182 052,00 177 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 457 823,00 457 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 823,00 447 823,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 
po zmianach 457 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 823,00 457 823,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 771 956,03 92 201 

089,31 54 336 
143,10 35 470 096,28 18 866 

046,82 11 547 
206,59 23 900 

473,60 808 746,02 158 520,00 1 450 000,00 34 570 866,72 34 560 
866,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 126 771 956,03 92 191 

089,31 54 326 
143,10 35 470 096,28 18 856 

046,82 11 547 
206,59 23 900 

473,60 808 746,02 158 520,00 1 450 000,00 34 580 866,72 34 570 
866,72 5 242 134,55 10 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4603



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/648/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   76.273,28 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.970,87 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.168,23 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   15.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.594.443,69 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.286.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

379.000,00   

  Ogółem 1.665.000,00  4.919.146,07 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

807.681,00  2.368,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.095.179,00  2.816,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00  320,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

241.648,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

232.058,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.574.407,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
479.549,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.345.663,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 155.858,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

89.081,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4603



801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

31.844,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

81.168,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

13.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  4.669,83 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  6.201,36 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  752,40 

851 85121 VIVA Spółka z o.o. Dukla   10.000,00 
851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną  
  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 7.291.289,00  2.045.135,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T13:19:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




